



**BØNNELYKKE EL APS
BØJDENVEJEN 41
KVÆRNDRUP**

CVR. NR. 39 82 91 77

**ÅRSRAPPORT
1. SEPTEMBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019
(1. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 3. februar 2020**

**Lennart Bønnelykke
dirigent**



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af elektrisk virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 34.748. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 230.526 og en egenkapital på kr. 15.252.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen med det kommende års overskud.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Noter

	BRUTTOFORTJENESTE	413.357
1	Personaleomkostninger	<u>-451.614</u>
	DRIFTSRESULTAT	-38.257
	Andre finansielle omkostninger	<u>-724</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-38.981
	Skat af årets resultat	<u>4.233</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-34.748</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Udbytte	0
	Overført resultat	<u>-34.748</u>
	DISPONERET I ALT	<u>-34.748</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

AKTIVER

Noter

Varebeholdninger	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg	169.907
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.000
Andre tilgodehavender	795
Udskudt skatteaktiv	4.233
Periodeafgrænsningsposter	<u>43.734</u>
Tilgodehavender	<u>221.669</u>
Likvide beholdninger	<u>3.857</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>230.526</u>
 AKTIVER	 <u><u>230.526</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

PASSIVER

Noter

2	Anpartskapital	50.000
3	Overført resultat	-34.748
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
	EGENKAPITAL	<u>15.252</u>
	Gæld til kreditinstitut	2
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.218
	Anden gæld	<u>88.054</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>215.274</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>215.274</u>
	PASSIVER	<u><u>230.526</u></u>

4 **Eventualforpligtelser**



NOTER

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	422.010
Pensionsbidrag	19.095
Andre sociale bidrag	<u>10.509</u>
	<u><u>451.614</u></u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>1</u></u>

2 ANPARTSKAPITAL

Indbetalt ved stiftelsen	<u><u>50.000</u></u>
--------------------------	----------------------

3 OVERFØRT RESULTAT

Ifølge resultatdisponering	<u><u>-34.748</u></u>
----------------------------	-----------------------

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Finansielle leasingforpligtelser 2019 - 2024, kr. 123.772.